DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA COMPOSIÇÃO
QUÍMICA DE CERA EPICUTICULAR FOLIAR NA INTERAÇÃO COM GALHAS EM
ESPÉCEIS DE CROTON L. (EUPHORBIACEAE) de autoria de LUIZ OLIVEIRA DA COSTA
FILHO, MAÍRA HONORATO DE MOURA SILVA, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51350

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51350